ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO V Nº 017/2022               TAIPU/RN, 21 DE JUNHO DE 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Taipu/RN, Josimar
Farias da Silva.

O Sr. Vereador Aluízio Viana Filho, fazendo uso de suas atribuições legais, e
embasado no que dispõe a Lei Orgânica do Município de Taipu/RN,
combinado, ainda como o que disciplina também o Regimento Interno da
Câmara Municipal de Taipu/RN, solicita a Diretora do Hospital Municipal de

Taipu a Sra Dayna Kadja Silva de Oliveira Araújo. Assunto: “SOLICITA O
RELATÓRIO DA INVESTIGAÇÃO FEITO PELA POLICIA SOBRE O CASO DOS
FALSOS MÉDICOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DE TAIPU”.

Justificativa Em Plenário

Sala das Sessões, em Taipu/RN, 21 de junho de 2022.

Aluízio Viana Filho
Vereador